
                                                                                                          
Україна

ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА
Бориспільського району Київської  області

Р І Ш Е Н Н Я

Про  безоплатну  передачу  у  власність  ПАТ
«Київобленерго»  енергетичного  об’єкту  та  надання
дозволу на розроблення документації із землеустрою
під розміщення трансформаторної підстанції

Відповідно  до  ст.  26,  30,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  12,  151  Земельного  кодексу  України,
керуючись  Законом  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та
комунальної  власності»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
21.09.1998 № 1482, заслухавши та обговоривши пропозицію щодо передачу у
власність ПАТ «Київобленерго» трансформаторної підстанції,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Передати  безоплатно  з  балансу  Золочівської  сільської  ради  у
власність ПАТ «Київобленерго»  енергетичні об’єкти:

- трансформаторну підстанцію (ТП) № 1295 на вулиці Зеленій в селі
Петропавлівське та ПЛ 0,4 № 1, 2.

2. Передачу оформити відповідно до акту приймання-передачі.
3. Надати дозвіл ПАТ «Київобленерго» на розроблення документації

із  землеустрою  земельних  ділянок  під  розміщення  енергетичних  об’єктів
згідно  з  п.  1  цього  рішення,  що  розташовані  на  території  Золочівської
сільської  ради,  площею по 0,0004 га земель для розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  об'єктів  передачі
електричної та теплової енергії на умовах довгострокової оренди строком на
49  років.

4. Відведення земельної ділянки оформити у встановленому Законом
порядку.  Доручити  землевпорядній  організації,  яка  має  ліцензію
Держкомземі України на проведення відповідних робіт,  виготовити проект
відводу землі.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
03 грудня 2021 року



рішення № 569-19-VІІІ   


